

Amateurs de street art, artistes, voisins ou commerçants de la rue Vasselot, vous souhaitez encourager la reconnaissance artistique de l'art urbain et de ses pratiques ? **Rejoignez l'association du M.U.R de Rennes**!

Depuis le 1er septembre 2019, l'association LE M.U.R de Rennes présente, les premiers dimanches du mois des œuvres d'artistes urbains.

Pour continuer à faire vivre le M.U.R de Rennes, ainsi que les artistes (défrayés pour leur œuvre), votre participation est importante.

Devenez adhérent pour l'année 2020. La cotisation est de 10 € à l'année (ou plus si vous souhaitez nous soutenir).

Je, soussigné.e : Adresse : Code postal : Ville : Téléphone : Email :  Joins un chèque de €, à l'ordre de l'Association LE M.U.R de Rennes, constitutif de ma cotisation due pour l'année 2020  Fait à ,le  Signature :	ADHÉSION 2020				
à l'ordre de l'Association LE M.U.R de Rennes, constitutif de ma cotisation due pour l'année 2020  Fait à ,le	Adresse : Code postal :				
	à l'ordre de l'Associatio	n LE M.l	,	s, constitutif de ma cotisation	
	Fait à	,le	Signature :		

Merci de renvoyer le formulaire avec votre règlement à :

Association LE M.U.R DE RENNES Maison des Associations 6 Cours des Alliés 35000 Rennes